1333, juny, 26. Montblanc. 
Alfons el Benigne ttnuna 01.7 consellers de Barcelonu que, valenl-se de certs Iruc- 

les, no ob l i~u in  a descar.repar a les plaffies d'uqueslo ciutal la nau dj l rnuu Cuillem 
Subastida, noliejada per mercaders vulencians i que, curtqudu de hlut siciliu, unuva 
destinado a ulleujar lu carestia que palia lluvors la ciulat de Valtnciu, la situació de 
la qual encara huvia empiljoral a causa de la guerra contra e1.s surruins. 

ACA. C. reg. 527. f. 126r.-12hv. 
Alforisiis el celeru, fidclibus suis coiisiliariis ct probis Iioriiiriibus civitaiis Bar- 

chinone, salutem er cerera. 
Sicut iurati et probi homines civitatis Valcncie iiobis noviter intiinariiiit licet qui- 

dam gestores quorumdam mercatorum civitatis ipsius, in Sardiiiia conioraiites, naii- 
leavcrint quandam navcm Arnaldi Guillelmi de Bastida, civis Barchiiioiie, iit in ea 
mitterent frumentum et granum de regno Sicilie ad civitatcm Valcncic supradictam, 
in qua, ex variis accidentibus, magna caristia invaluit aniio prctcrito ct presenti, vos, 
tractatu prehabito cum aliquibus mercatoribus vicinis vcstris qui Iiabcnt partem in 
ipso grano, procuratis quod dicta navis cum grano ipso ad civitatem Barchinone dc- 
beat aplicare. Cum autem ex hoc urgente necessitate mdxinia civcs et populares Va- 
lencie sint comoti, potissime, isto tempore quo habentes sarracenoriiin guerram vici- 
nam oportet eos amplius victualibus premuniri, nobis humilitcr supplicaruni ut hiiic 
neccesitati eis succurrere dignaremur. Nos autem scdule cogitantes quod cives predic- 
ti qui erga vos gerentes sinceritatis effectu libenter omnia vestra subportant deben 
a vobis similiter in suis necccssitatibus subportare et, ex Iioc, precipue circa vestra 

chinone, G. de  Letonc, consulcm catalanorum // (E 56 J in civitate Panorini et Fran- 
ciscum lacobi, consulem catalanorum iii Trapano, subdelegavit exequendam. Idcii-co, 
celsitudini vestre, de qua plenam gerimus fiduciain, signaiiter in hoc passu, humilitcr 
supplicamus quatenus honoris dicti domini regis intuitu et compacicndo nobis et dicte 
civitati quod, propter dictam carisliam manus domini tengit, dignemini nobis, in tanta 
angustia positis, subvcnirc. I>e hiis, auteni, dictas veucrabiles R.  Figiiera, G. de I ~ t o -  
ne et Franciscum lacobi infromavimus largo mod, supplicaiites culmiiii vestro qiiate- 
nus hiis que ipsi ve1 duo aut unus eorum sereiiilati vestrc ex parte nostrc ct dicte 
civitatis retularint dignemini Sidem indubiam adhibere. Prccipientes seinper nobis si 
qua cleinencie vestre nos ve1 dictam civitatem placuerint completuros.